様式第 1号

令和  年  月  日

                        （    年）

西 宮 市 長 様

西宮市大学交流協議会理事長様

   夏休み・春休み期間の学生サークル等の市民公開イベントでの

       西宮市大学交流センターの使用について（依頼）

下記のとおり、事業を計画していますので、西宮市大学交流センターの施設使用をお願いします。

事 業 名

利 用 団 体

所属大学名

団 体 名

代表者氏名

電 話 番 号              e-mail

事 業 内 容

実 施 日 時 令和   年   月   日

利用する講義室及

び 時 間 帯

大 講 義 室

□10:00-12:00  □13:00-15:00  □15:30-17:30  □18:00-21:30

必 要 機 材

参 加 予 定 人 員  主催者       名    一般        名

参加費等の徴収の

有無及びその額

連絡担当者の住

所・氏名・連絡先

住 所

氏 名

電話番号

e-mail

所属大学 ご担当者確認欄

 上記催しは、当大学（短期大学）に所属するサークル等が、その活動発表等を市民公開で行うものであること

を確認しました。

     大 学 名

     部 署 名

     職・氏名                  ㊞

以上

*プログラム等開催資料がありましたら添付してください。